Sententia, qua Officials faciunt celebri Missam per
unum menum prohibet, in punitionem delicti ab eo com-
missi, includit ne veram suspensorem, que irregularitatem
potest, si forte est ante menum clausum celebraverit? tom.
3. v. *Suspensio*, cas. 29.

Officials potest ne juri absolvendi a causis refer-
torum, & confusis, latas a suis suffragani? tom. 1. v. *Ca-
sus reservatis*, cas. 14.

As latem ab illis absolvendo possunt ne catus, & quan-
do observantur sunt formulis hoc in causa? tom. 3. v. *Sus-
pensio*, cas. 14.

Episcopus nullo ne potest ferre censura, nisi post cons-
crationem suam? tom. 2. v. *Episcopus*, cas. 17.

An ferre potest censura extra suum Diocesum? tom. 2. v.
Excommunicatio, cas. 12.

Episcopi an de omni generis censuris dispensare valent?
tom. 1. v. *Dispensatio Suffragensis*, cas. 2.

Sunt ne subiecti censurae, quando non expresse nominantur
in Canone, qui illas ferre temere tantum generalibus?
tom. 2. v. *Monasterium*, cas. 4.

Episcopi, qui inciderint in censura, debent ne recurre-
re ad Papam, ut ab illis absolvantur? tom. 1. v. *Dispensatio
Irregularitatis*, cas. 18.

Episcopi ligati censurae, ut alios illis ligare possint? tom.
2. v. *Excommunicatio*, cas. 6.

Possunt ne in isto causa alios valide ab illis absolvere? tom.
2. v. *Excommunicatio*, cas. 55.

An quartus quis potest absolvitioem a censura ab alio,
quam